

## Verksamhetsberättelse 2024

Styrelsen för Movalla idrottsplats, organisationsnummer 828000-5714 årsredovisning för 2024.

### Om föreningen

Föreningens namn är Movalla Idrottsplats, som är en ideell förening.

Föreningen har till ändamål att förvalta Movallas idrottsplats via avtal med Vaggeryds kommun. I föreningens syfte ingår endast drift, underhåll och utveckling av anläggningen för nu- och framtida former av idrottsutövning i samverkan med verksamma föreningar på anläggningen.

Huvudman för föreningen är Vaggeryds kommun genom dess kultur- och fritidsnämnd.

### Styrelsen

Föreningen har haft 1 styrelse under 2024.

Nuvarande styrelse är Peter Bergström ordförande, Fredrik Berg, vice ordförande, Ulrika Juul ledamot, Jörgen Johansson ledamot och Per Bunnstad ledamot. Ulrika Juul avgick ur styrelsen 2024-11-14 och ersätts av Carina Remnemark vilket beslutades på styrelsemötet 2024-12-02. Per Bunnstad kommer också att avsluta sin tid i styrelsen och där föreslår vi Samuel Sandahl som ny styrelseledamot. Carina och Samuel skall formellt godkännas av Kultur och Fritidsnämnden den 2025-02-11.

Kommunens representant med insynsrätt är som ordinarie ledamot Tommy Ottosson (S) och ersättare Carl-Erik Molarin (EMP).

Adjungerad i styrelsen har varit Anders Svensson.

Styrelsen har haft 6 protokollförda sammanträden inklusive årsmötet. Inga möten med Föreningen Vaggeryds idrottsplats styrelse har hållits. Inte heller någon gemensam investeringsplanering.

### Personal

Styrelsen har tre heltidsanställda vaktmästare varav en med lönebidrag till 80 %.

Vi har under 2024 haft en högstadieelev som har varit här på fredagar i samarbete med Fågelforsskolan och dessutom haft ett par PRAO-elever. Vidare har vi i samarbete med daglig verksamhet gett arbete/praktik till 3 personer löpande.

Föreningen är ansluten till Avonova företagshälsovård.

Vi har dessutom haft 2 Feriepraktikanter som varit anställda av kommunen.

### Utbildningar

Regionträff för utbyte av kunskaper i skötsel av anläggning (ishall).

3 st i personalen har gått utbildning för att få köra grästrimmer  
3 st i personalen har gått utbildning för att få köra lift  
2 st i personalen har genomgått Steg 1 i Jordelits planskötarstege  
2 st i personalen har varit på föreläsning om värdskap som Jönköpings kommun arrangerade.

## Verksamma idrottsföreningar på anläggningen

På idrottsplatsen utövas ishockey, fotboll, tennis och möjlighet till spontanidrott när ordinarie idrottsverksamhet inte bedrivs. Huvudverksamhet på idrottsplatsen bedrivs av Skillingaryds IS (idrottsförening) som utövar ishockey, fotboll och bowling.

## Kommunaldrift

Styrelsen har under ett par år förespråkat kommunaldrift av Movalla idrottsplats. Detta har fortsättningsvis varit huvudspåret för oss under 2024. I kvartal 4 har det emellertid blivit klart för oss att om vi skall ta möjligheten att utveckla vår idrottsplats med hjälp av bidrag och medel från Allmänna arvsfonden så behöver vi fortsättningsvis vara föreningsstyrd idrottsplats med ett avtal på minst 10 år med Vaggeryds Kommun.

## Fastighetsskötsel och lokalvård

Ny entre påbörjad

Inomhus målning av väggar och räcken.

### 1. *Ishall*

Nytt säkerhetsnät bakom mål och del av långsida enligt krav från Svenska Ishockeyförbundet.

En mindre ombyggnation av läktare och räcke för bättre framkomlighet.

### 2. *Fotbollsplaner*

Ny läktare byggd med hjälp av ideella resurser från SIS Fotboll – ett otroligt lyft för fotbollsmiljön.

Alla allmänna bänkar har fått nya sittbrädor och blomlådor har byggts.

B-plan har fått upprustade avbytarbåsar till 9 mot 9-planen och nya bänkar har byggts till 7 mot 7-spel.

Under våren gjorde kommunen klart sitt arbete med vatten mellan B- och C-plan vilket gett oss ny uppställningsplats för målen och vi kunde så igen med gräs igen.

## Framtid – 5-årig investeringsplan för anläggningen

Föreningen har fått i uppdrag att lämna in en 5-årig investeringsplan till kultur och fritid och lämnade in 2023-10-12 en investeringsplan till kommunen kopplat till de krav och behov som skapats under åren på anläggningen gällande fastighet, mark, anläggning och maskinutrustning.

Kultur- och fritidsnämnden beslutade 2023-11-16 att godkänna planen och äska 30 miljoner kr från kommunfullmäktige för investeringsbehoven.

I planen ingår omklädningsrum inklusive dränering, ombyggnad av entré, fiberanslutning och anpassning av utrymningsmiljön, automatbevattning, underhåll av tak, rivning av förråd och omklädningsrum, ventilation, robotklippare, brandceller, ismaskin och ny sarg.

## Movalla Arena 2030

Ett separat projekt har startats för att utveckla Movalla IP med hjälp av bidrag från allmänna arvsfonden samt andra organisationer. Detta ger i sin tur en eventuell möjlighet att vissa av investeringarna i ovan nämnda investeringsplan kan erhållas med stöd av externa bidrag vilket skulle reducera kommunens totala kostnad. Projektet löper under namnet "Movalla Arena 2030".

## Ekonomi

Föreningen får ett årligt förvaltningsbidrag av kommunen för drift och underhåll av anläggningen enligt avtal med kommunen. Förvaltningsbidraget bygger på de kommunala ekonomiska förutsättningar som beslutats enligt kommunfullmäktige.

Föreningen har även att förhålla sig till en fyra års fördelning av kommunala investeringsmedel kopplade till anläggningen.

Föreningens intäkter kommer från kommunalt förvaltningsbidrag samt hyresintäkter från föreningar, vilket redovisas i föreningens årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

För vidare ekonomisk analys av ID 4102 och 9401 hänvisas till kommunens bokslut och resultaträkning.

### ***Kommunala förvaltningsbidraget, kommunens referens ID 4101***

Den totala budgeten för år 2024 är 3 400 500 kr, varav 453 000 kr är avsatta för kapitalkostnader som är bundna till kommunens ägandeskap av maskiner och fastighet.

Kapitalkostnaderna innebär att föreningen har under år 2024 haft 2 947 500 kr att nyttja gällande anläggningens drift och underhåll.

Föreningen har enligt avtal och uppdrag från kommunen varit kontakt-, inköp- och beställningsansvarig av produkter och tjänster mellan leverantör och kommunen.

Föreningen har inte granskat de fakturor kopplade till förvaltningsbidraget (ID 4102) och investeringsbidraget (ID 9401) som kommit in till kommunen i samband med köpen innan fakturorna attesterades av kommunen.

## Ekonomi händelser

Föreningen har under året äskat om en tilläggsbudget motsvarande 850000 kronor på grund av att driftsbidraget inte täcker föreningens kostnader. Kultur och Fritidsnämnden beslutade 2024-10-03 att föreslå en utökad driftsbudget på 850000 kronor. (KFN 2024/078). Denna har sedan aldrig varit uppe för beslut på kommunstyrelsen.

Kommunstyrelsen beslutade 2024-06-17 (KS 2023/175) att bevilja investeringar enligt följande

800 000 kr för ismaskin

3 600 000 kr för nytt tak

Ismaskinen togs i bruk vecka 51.

Skillingaryd 2025-02-13



Peter Bergström



Jörgen Johansson



Ulrika Juul (tom 2024-11-14)



Fredrik Berg



Per Bunnstad